

FACTURA

MU2101
16.10.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

11.6072 / 22.10.2024
Str. Calea Ducești, nr191, sector 3, București, Loc. SECTOR3,
Jud. B, Tara RO

Tel. 0755742858, Email george.patru@primarie3.ro

Data scadenta 31.10.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
GARNITURA TEFLON fi 60 x 90	BUC	6,000	105,00	630,00		19,00	
BUCSA fi 60 x 71,5	BUC	8,000	280,00	2.240,00		19,00	
FLANSA fi 60 x 100 x 15	BUC	8,000	175,00	1.400,00		19,00	
SAIBA DISTANTIER fi 50 x 75	BUC	28,000	45,00	1.260,00		19,00	
ROLA ANTRENARE	BUC	2,000	1.725,00	3.450,00		19,00	
BOLT fi 90 x 255	BUC	8,000	495,00	3.960,00		19,00	
SURUBURI M 20 x 50	BUC	20,000	55,00	1.100,00		19,00	
FLANSA VOLANTA	BUC	1,000	3.760,00	3.760,00		19,00	
BOLT CU UMAR fi 100 x 150	BUC	8,000	480,00	3.840,00		19,00	
BOLT CU URECHE fi 50 x 140	BUC	3,000	370,00	1.110,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	22.750,00	4.322,50	27.072,50		27.072,50